
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06/2025 
Protocolo n.º 20764/2025 - Processo Administrativo n.º 25/2025 

Tipo: Menor Preço por Item 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de som, 
iluminação, palco, tablado de contenção, tendas e geradores, para realização do 
evento de encenação da “Paixão de Cristo. Edital e Entrega das propostas disponíveis 
a partir de 26/03/2025 às 08:00h no site https://www.gov.br/compras/pt-br. Abertura das 
Propostas 10/04/2025 às 09:00h (horário de Brasília) no site: 
https://www.gov.br/compras/pt-br. 
 

Fazenda Rio Grande/PR, 25 de março de 2025. 
 
 
 

 
 

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira 
Pregoeira 

GISLAINE ERARDT 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA:07102973942

Assinado de forma digital por 
GISLAINE ERARDT RODRIGUES DE 
OLIVEIRA:07102973942 
Dados: 2025.03.25 08:38:47 -03'00'


